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CAREART WL FARBOWANYCH 1000ML maska

Cena 19,21 zł

Numer katalogowy 1173690594

Kod producenta 1038512089

Kod EAN 5902399429484

Opis produktu
 

 

V. LABORATORIES CARE @ART MASKA DO WŁOSÓW FARBOWANYCH 1L

 

Maska doskonale nadająca się do wykończenia procesu farbowania włosów oraz do stosowania na włosy uprzednio farbowane.
W wyniku działania kwasu salicylowego maska powoduje trwałe "uwięzienie" cząstek farby. Proteiny jedwabne wygładzają
powierzchnię włosów, nadają im lustrzany połysk, i dzięki temu podkreślają intensywność koloru.

 

Preparat rekonstruuje i silnie nawilża włosy i skórę głowy. Zapewnia włosom zniszczonym, suchym i matowym bardzo zdrowy
wygląd, sprężystość i zmysłową miękkość. Regularne stosowanie jedwabiu chroni włosy przed utratą wilgoci, wysoką
temperaturą, promieniami UV, skutkami chemii fryzjerskiej oraz zanieczyszczeniami środowiska. Włosy zyskują zdrowy połysk,
gładką strukturę, zwiększa się ich objętość, elastyczność, blask i wytrzymałość. Unikalne właściwości substancji aktywnych
wzmacniają włosy, ograniczają ich wypadanie i łamliwość. Pod wpływem działania jedwabiu włosy stają się mocne i łatwe w
pielęgnacji, preparat ułatwia farbowanie. Lekka formuła nie skleja i nie obciąża włosów, stosowana zgodnie z zaleceniami nie
wywołuje efektu tłustych włosów.

 

Substancje aktywne
Proteiny jedwabiu - aktywnie nawilżają włosy i regenerują ich zniszczoną strukturę. Nadają im aksamitną miękkość,
elastyczność, przywracają połysk oraz chronią przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych.
Kwas salicylowy – pomaga usuwać obumarłe komórki naskórka poprzez jego złuszczenie, dzięki czemu skóra głowy zaczyna
intensywniej oddychać, dzięki czemu włosy głowy są lepiej odżywione.

Przeznaczenie
Włosy farbowane.

Sposób użycia
Nanieść na wilgotne włosy stosowną do długości i objętości włosów ilość maski,
pozostawić na włosach na około 5 minut, po czym dokładnie spłukać.

Opakowanie 1000 ml

 

Kosmetyki magazynowane w odpowiednich warunkach co gwarantuje ich najwyższą skuteczność.
Bardzo długa data ważności.
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Pojemność: 1000
Kod producenta: VL026
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